
JN 10/2025 - NMV (Vzdrževanje in servisiranje delovnih strojev ter dobava nadomestnih delov) 
Stran 1 od 5 

SEZNAM NAROČNIKOVIH OSNOVNIH SREDSTEV 

 
Predmet izvajanja javnega naročila št. 10/2025 - NMV »Vzdrževanje in servisiranje delovnih strojev ter dobava 
nadomestnih delov« so bo izvajala na delovnih strojih  naročnika Javni zavod Šport Ljubljana, Celovška cesta 25, 
1000 Ljubljana, ki so navedeni v nadaljevanju.  
 
 
Ponudnik z oddajo ponudbe za javno naročilo »Vzdrževanje in servisiranje delovnih strojev ter dobava 
nadomestnih delov« pod kazensko in materialno odgovornostjo izjavlja, da 

- je seznanjen z delovnimi stroji, ki jih ima naročnik v svojem voznem parku, in so predmet vzdrževanja in 
servisiranja po predmetnem javnem naročilu, 

- je sposoben vzdrževati in servisirati delovne stroje, ki jih ima naročnik v svojem voznem parku, in so 
predmet vzdrževanja in servisiranja po predmetnem javnem naročilu, 

- je seznanjen z lokacijami na katerih se nahajajo traktorji in delovni stroji. 
 
Lokacije prevzema delovnih strojev oz. morebitna lokacija izvedbe storitve predmeta javnega naročila so na 
različnih lokacijah na območju Ljubljane in se lahko med izvedbo javnega naročila spremenijo znotraj navedenih 
lokacij in sicer: 

- CKT, Centralo kopališče Tivoli, Celovška cesta 25, 1000 Ljubljana, 
- Park Ježica, Savlje 6, 1000 Ljubljana, 
- Hipodrom Stožice, Konjeniški klub Ljubljana, Stožice 28, 1000  Ljubljana, 
- Dvorana Kodeljevo, Gortanova ulica 21, 1000  Ljubljana, 
- Stadion Stožice, Vojkova cesta 100, 1000  Ljubljana, 
- Golf center Stanežiče, Dolharjeva ulica 12, 1210 Ljubljana – Šentvid, 
- Športni park Svoboda, Gerbičeva ulica 61, 1000 Ljubljana, 
- Gimnastični center Ljubljana, Gimnastični center Pegan-Petkovšek-Cerar, Koprska ulica 21, 1000 

Ljubljana, 
- Atletsko-nogometni stadion Šiška (vključen v Park Šiška), Miličinskega ulica 2, 1000  Ljubljana, 
- Športni park Golovec, Steletova cesta 16b, 1000 Ljubljana,  
- Dvorana Krim, Ob dolenjski železnici 50, 1000 Ljubljana, 
- Kopališče Kolezija, Gunduličeva 7, 1000 Ljubljana, 
- Strelišče Rudnik, Dolenjska cesta 11, 1000 Ljubljana, 
- Dvorana Maksa Pečarja, Črnuška 9, 1000 Ljubljana, 
- Skakalni center Mostec-SSK, Večna pot 150, 1000 Ljubljana, 
- Drsališče Zalog, Hladilniška pot 36, 1000 Ljubljana, 
- Dvorani Hale Tivoli, Celovška 25, 1000 Ljubljana 
- Športni center Ilirija, Celovška cesta 3, 1000 Ljubljana. 

 
Naročnik bo ponudniku istočasno ob oddaji naročila storitve sporočil tudi lokacijo delovnega stroja, kjer ga bo 
lahko ponudnik prevzel v delo. 



JN 10/2025 - NMV (Vzdrževanje in servisiranje delovnih strojev ter dobava nadomestnih delov) 
Stran 2 od 5 

SEZNAM DELOVNIH STROJEV 
ZAPOREDNA 
ŠT. 

INV. ŠT. DELOVNI STROJ LETO 
IZDELAVE 

TRENUTNA LOKACIJA 
(*OPOMBA) 

STRM 

1. 07490 Kosilnica traktorček 
Wisconsin 

2014 Centralno kopališče 
Tivoli  

1200 

2. 06643 Vrtni traktor s košaro 
Husqvar 

2013 Park Ježica 2000 

3. 06005 Traktor tuber 40 Yanmar 2012 Hipodrom Stožice 2210 
4. 06104 Traktor John Deere 509M 2012 Hipodrom Stožice 2210 
5. 07803 Vrtni traktor mulčar Orsi 

Comp 
2014 Hipodrom Stožice 2210 

6. 08530 Tovorno vozilo cisterna 
TAM 190 

2015 Hipodrom Stožice 2210 

7. 12640 Plug Spiner multi SH 260 2017 Hipodrom Stožice 2210 
8. 03312 Rotacijska kosilnica BSC 701 

z vložkom 
2001 Park Šiška (Hanger-

skladišče-garaža) 
5000 

9. 03315 Traktor BSC Victor 300 RS 2003 Park Šiška (Hanger-
skladišče-garaža) 

5000 

10. 04602 R 581-prof. rot. park. 
Kosilnica BSC ma. 

2002 Park Šiška (Hanger-
skladišče-garaža) 

5000 

11. 04550 Traktor Tomo Vinkovič 2006 Park Šiška (Ljubljana-
garaže-stroj) 

6000 

12. 04580 Kosilnica mot. rol. BSC 701-
R 347-O 

2005 Hipodrom Stožice 6000 

13. 04583 Kosilnica BSC-100 cm, 11 
KS-mot.-R 3 

2003 Park Šiška (Ljubljana-
garaže-stroj) 

6000 

14. 04591 Peskalnik Easy spreed – R 
228 

2001 Atletsko – nogometni 
stadion Šiška 

6000 

15. 04597 Komb. dosej(ev)alec trave 
in vertik. g. 

2002 Atletsko – nogometni 
stadion Šiška 

6000 

16. 04606 
 

Traktor Goldoni, kabina 
Mauser 

2001 Park Šiška (Hanger-
skladišče-garaža) 

6000 

17. 04801 Rotacijska kosilnica BSC 2009 Park Šiška (Ljubljana-
garaže-stroji) 

6000 

18. 05023 Vretenasta kosilnica 
Jakobsen L 

2009 Park Šiška (Ljubljana-
garaže-stroji) 

6000 

19. 06047 Kosilnica BSC 701 2012 Park Šiška (Ljubljana-
garaže-stroji) 

6000 

20. 08333 Traktorski priključek– 
mučar 

2015 Park Šiška (Ljubljana-
garaže-stroji) 

6000 

21. 08334 Traktorski priključek-luknjač 2015 Park Šiška (Ljubljana-
garaže-stroji) 

6000 

22. 10609 Traktor BSC Volcan V950 RS 2016 Park Šiška (Ljubljana-
garaže-stroji) 

6000 

23. 07826 Vrtni traktorček CTH 224 TFI 2014 Park Šiška (Ljubljana-
garaže-stroji) 

6709 

24. 06475 Vrtni traktor Wisconsin 
piranha 

2013 Športni park Svoboda  7000 

25.  08498 Kosilnica Makita PLM4628 2015 Gimnastični center 
Ljubljana 

7500 

26. 05484 Samohodna vretenasta 
kosilnica 

2011 Stadion Stožice 8050 



JN 10/2025 - NMV (Vzdrževanje in servisiranje delovnih strojev ter dobava nadomestnih delov) 
Stran 3 od 5 

27. 12641 Kosilnica Fairway 250 2017 Stadion Stožice 8050 
28. 14144 Kosilni stroj Dennis G860 8 

nožev+mehka krtača 
2018 Stadion Stožice 8050 

29. 14145 Kosilni stroj Dennis G860 8 
nožev+meha krtača 

2018 Stadion Stožice 8050 

30. 14146 Kosilni stroj Dennis G860 8 
nožev+meha krtača 

2018 Stadion Stožice 8050 

31. 14147 Stroj za dosejevanje 
Redexim speed-speed 1  

2018 Stadion Stožice 8050 

32. 14148 Priključek za krtačenje 
travnatih površin Verti-
comb 4000 

2018 Stadion Stožice 8050 

33. 14149 Stroj za čiščenje Redexim 
Veti-top 1  

2018 Stadion Stožice 8050 

34. 04559 Trakt.škrop. 300 L-kardan-R 
720 

2001 Atletsko-nogometni 
stadion Šiška 

6000 

35. 07827 Prikolica vlečna 500 kg s 
priključkom 

2014 Golf center Stanežiče 6709 

36. 14258 Laks kosa Husqvarna 129 LK 
s priborom 

2018 Golf center Stanežiče 6709 

37. 14329 Stroj za luknjanje Verti 
Drain+Carri 

2019 Stadion Stožice 8050 

38. 14330 Vzmetni kultivator FDS 9200 2019 Stadion Stožice 8050 
39. 14331 Kosilnica vretenasta Dennis 

Premier (8 nožev) 
2019 Park Šiška (Ljubljana-

garaže-stroji) 
6000 

40. 14332 Kosilnica rotacijska BSC 
Matra 

2019 Park Šiška (Ljubljana-
garaže-stroji) 

6000 

41. 14333 Kosilnica rotacijska 
samohodna Toro 
Timemaster 

2019 Dvorana Maksa 
Pečarja (Športna 
dvorana Črnuče) 

2300 

42. 14334 Kosilnica Rider Husqvarna 
R214TC 

2019 Skladišče-mobilna 
enota 

700 

43. 14350 Akumulatorski čistilni stroj-
Baby 35 Lithium 

2019 Centralo kopališče 
Tivoli -savna 

1240 

44. 14363 Motorna kosa Husqvarna 
535RX 

2019 Dvorana Maksa 
Pečarja (Športna 
dvorana Črnuče) 

2300 

45. 14500 Brana 5x4m, železo fi 16mm 2019 Hipodrom Stožice 2210 
46. 14518 Voziček za liniranje igrišč 

GPS 
2019 Stadion Ljubljana (-

glavni stadion) 
6000 

47. 14656 Laks kosa IBEA-Active 40 2019 Strelišče Rudnik 4500 
48. 14669 Trosilec gnoja ICL Accupro 2000 Stadion Stožice 8050 
49. 14675 Snežni mobilni top 

Tehnoalpin 
2019 Skakalni center 

Mostec 
6700 

50.  14698 Trosilec peskalnik Redexim 
Rink 

2019 Park Šiška (Ljubljana-
garaže-stroji) 

6000 

51. 14750 Paletni viličar ročni HPT-V 
2500 Kg 

2019 Dvorana Maksa 
Pečarja (Športna 
dvorana Črnuče) 

2300 

52. 14761 Traktorska škropilnica TS 
Club 300I 

2019 Stadion Stožice 8050 

53. 14762 Kosilnica Jacobsen TR 320 2019 Dvorana Kodeljevo 5000 



JN 10/2025 - NMV (Vzdrževanje in servisiranje delovnih strojev ter dobava nadomestnih delov) 
Stran 4 od 5 

54. 14763 Valjar Stothert and Pitt za 
zelenice 

2019 Športni park Svoboda 7000 

55. 14796 Nastavek za kosilnico Spring 
Tine Rake 

2019 Stadion Stožice 8050 

56. 14797 Vrtljiva roka za snežni top 2019 Skakalni center 
Mostec 

6700 

57. 14909 Paletni viličar ročni 2019 Gimnastični center 
Ljubljana 

7500 

58. 14970 Motorna žaga 435E 
Husquarna 

2020 Hipodrom Stožice 2210 

59. 14996 Kosilnica IBEA 55027B 2020 Drsališče Zalog 3000 
60. 14997 Kosilnica IBEA 55027B 2020 Športni park Svoboda 7000 
61. 14998 Laks kosa IBEA – Active 40 2020 Športni park Svoboda 7000 
62. 14999 Mulčar – traktorski 

priključek s kardanom s 
sklopko 

2020 Hipodrom Stožice 2210 

63. 15187 Čistilni stroj Comac Vispa 
35E 

2020 Hala Tivoli 1100 

64. 15190 Laks kosa IBEA Active 55ZA 2020 Centralo kopališče 
Tivoli 

1200 

65. 15496 Motorna žaga 550 XP Mark 
II 

2020 Dvorana Kodeljevo 5000 

66. 15497 Laks kosa Ibea – Active 40 2020 Park Šiška (Skladišče-
mobilna enota) 

700 

67. 15524 Električno cart vozilo 2020 Stadion Stožice 8050 
68. 15567 Pobiralnizbiralnik kpl. Za 

traktor 
2021 Športni park Svoboda 7000 

69. 15642 Prekopalnik texas 2021 Športni park Svoboda 7000 
70. 15658 Samohodna kosilnica 

Husqvarna DBY51 
2021 Stadion Stožice 8050 

71. 15698 Nahrbtna motorna kosa 
Husqvarna 

2021 Stadion Stožice 8050 

72. 15888 Stroj za brušenje vreten 
kosilnic 

2021 Stadion Stožice 8050 

73. 15968 Sejalnik redexim speed-
seed-priključek 

2022 Atletsko-nogometni 
stadion Šiška 

6000 

74. 16004 Kosilnica Jacobsen LF 550 2022 Stadion Stožice  8050 
75. 16006 Traktor kubota LX-401 2022 Stadion Stožice  8050 
76. 16060 Snežni plug Kubota 2023 Stadion Stožice  8050 
77. 16126 

 
Cisterna vozilo Scania 
P114LB 

2023 Hipodrom Stožice 2210 

78. 16127 Kosilnica bencinska Comfort 
51.0 

2023 Nogometna igrišča 
Svoboda 

7000 

79. 16155 Laks kosa ibea – active 24L 2023 Hipodrom Stožice 2210 
80. 16164 Višinski teleskopski 

obrezovalec husqvarna 
2023 Hipodrom Stožice  2210 

81. 16165 Kosilnica Toro timemaster 
76 cm 

2023 Dvorana Kodeljevo 5000 

82. 16195 Vrtni traktor Rider P535hx 
Husqvarna 

2023 Hipodrom Stožice  2210 

83. 16512 Kosilnica jacobsen LF3800-
demo 

2023 Nogometna igrišča 
Svoboda 

7000 



JN 10/2025 - NMV (Vzdrževanje in servisiranje delovnih strojev ter dobava nadomestnih delov) 
Stran 5 od 5 

84. 16532 Kosilnica Infinicut 2023 Stadion Stožice 8050 
85. 16594 Kosilnica Yamaha tritor 4x4 2023 Hipodrom Stožice 2210 
86. 16975 Viličar Still ECV 2024 Dvorana Stožice 8000 
87. 16977 Kosilnica Sam 2024 Dvorana Krim 4000 
88. 17041 Rotacijska električna 

kosilnica 
2024 Stadion Stožice  8050 

89. 17042 Kosa husqvarna 2024 Atletsko-nogometni 
stadion Šiška 

6000 

90.  Motorna žaga Husqvarna 2025 Golf Stanežiče 6709 
91.  Mutimotor z vožičkom 2025 Golf Stanežiče 6709 
92.  Avtomatski brusilnik 

 
2025 Velika dvorana Hale 

Tivoli 
1120 

93.   Mulčar Cerruti TE 80 2025 Strelišče Rudnik 4500 
94.   Viličar paletni ročni DB 

2500, 2,5t Villager 
2025 Športni center Ilirija 1700 

95.  Pihalec Bts Husqvarna 2025 Dvorana Kodeljevo 5000 
 


